
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av . Boliv ia 5150- 4400 - S alta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 27 de abril de 2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.075/08.

RESCD-EXA: 145/2009.

VISTO:

La nota que corre a fs. 138 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Vice Director
del Departamento de Físicasolicita prórroga de ladesignación de la Dra. María Cecil ia Gramajo en
el cargo de Profesor Asociado Interino - Dedicación Exclusiva en la asignatura Física II , cuyo
vencimiento operará el 22 de mayo de2009;

CONSIDERANDO:

Que se cuenta con el despacho favorable de la Comisión de Hacienda y el de Comisión de
Docencia e Investigación, en el que aconseja "prorrogar la designación, a partir del 23/05/09, por el
término de un año o hasta lasustanciación del concurso, lo que ocurra primero";

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/04/09, aprueba por unanimidad
los despachos de las Comisiones antes mencionadas;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Prorrogar la designación Interina de la Dra. MARÍA CECILIA GRAMAJO en el
cargo de PROFESOR ASOCIA DO - INTERINO - DEDICACIÓN EXCLUSIV A en la asignatura
FÍSICA 11, a partir del 23 de Mayo de 2009, por el término de un año o hasta la sustanciación del
concurso, lo queocurra primero.

ARTÍCULO 2º: Imputar la designación precedente, a una Partida de Profesor Asociado-
Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente en la Planta Docente de esta Facultad por licencia
extraordinariadel Dr. Víctor J. Passamai.

ARTÍCULO 3º: Hágase saber a la Dra. Gramajo, al Departamento de Física, y siga aDirección
General de Personal para su tomade razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍV ESE.-

NMAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prof. MARIA ELENA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Ig. NORBERTO ALEJANDRO BONIN1

DECANO
FACULTAD E CIENCIAS EXACTAS


